
Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 27. září 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

strana A/6 � 39/2011 SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA ZAKÁZKU
V RÁMCI OPPI – program ICT a strategické služby r. č. p. 2.2.

ITS03/165 – projekt ICT FLAME ONLINE BACKUP (FOB)

1. Firma: FLAME System s.r.o.
Sídlo: Mojmírovců 200/8, 709 00 Ostrava-Mar. Hory
IČ: 26846888

Vyhlašuje výběrové řízení

Výběrové řízení na dodávku komplexní služeb v oblasti vývoje software
– ITS03/165 v přibližném rozsahu 2.400.000 Kč bez DPH/2 roky.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Mojmírovců 200/8, 709 00 Ostrava-Mar. Hory
Kontaktní osoba: Iva Martínková
E-mail: martinkova@flame.cz
Tel.: 596 138 413
Fax: 596 114 860
projekty.flame.cz/vz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 1.11.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

405079-39/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o výsledku výběrového řízení v rámci Operačního programu
Podnikání a inovace

Společnost: Dental Institut s.r.o.
Sídlo: Sobotecká 1660, 511 21 Turnov
IČ: 27554813

oznamuje výsledky Výběrového řízení na zhotovení projektové dokumentace pro
vydání stavebního povolení, prováděcí dokumentace a autorského dozoru:

1. Výběrové řízení bylo ukončeno dne 20. 11. 2010.

2. Výběrové řízení proběhlo dne 8. 12. 2010 na adrese IBC, Pobřežní 620/3,
186 00 Praha 8.

3. Vítězem výběrového řízení se stala společnost ORTOGONAL s.r.o., Smeta-
nova 664, 390 02 Tábor, IČ: 28068815.

405043-39/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Simulační software pro vstřikování plastů«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).
Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Římská 12, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 725 816 308
E-mail: jana.hajduova@3pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona
a bude částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních
fondů Evropského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato za-
kázka je zadána dle ustanovení Pravidel pro výběr dodavatelů, stanovených
agenturou Czechinvest pro projekty financované z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Předmětem zakázky je návrh, dodání, instalace a uvedení do provozu programu
pro simulace vstřikování plastů dle specifikace v zadávací dokumentaci.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na emailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty
k podání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace
zaslána zájemci nejpozději do 4 dnů od doručení emailové žádosti zadavateli.
Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 8.11.2011 do 10 ho-
din. Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa
zadavatele.

Ve Slaném dne 21.9.2011
za LINET spol. s r.o.
Jaroslav Chvojka

405076-39/11

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Vybavení metalografické laboratoře«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).
Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Římská 12, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 725 816 308
E-mail: jana.hajduova@3pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona
a bude částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních
fondů Evropského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato
zakázka je zadána dle ustanovení Pravidel pro výběr dodavatelů, stanovených
agenturou Czechinvest pro projekty financované z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Předmětem zakázky je návrh, doprava a instalace zařízení metalografické labo-
ratoře pro destruktivní zkoušky svarů kovových materiálů, makroskopickou kon-
trolu svarů dle ČSN EN 1321 dle specifikace v zadávací dokumentaci.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na emailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty
k podání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace
zaslána zájemci nejpozději do 4 dnů od doručení emailové žádosti zadavateli.
Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 8.11.2011 do 10 ho-
din. Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa
zadavatele.

Ve Slaném dne 21.9.2011
za LINET spol. s r.o.
Jaroslav Chvojka

405075-39/11

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:
Společnost MSV STUDÉNKA s.r.o., Čs. armády 219/20, 743 01 Bílovec,
IČ: 26819112

oznamuje v souvislosti s modernizaci vnitrofiremního informačního systému
vyhlášení výběrového řízení na dodavatele HW a SW technologií.

2. Předmět výběrového řízení:
Předmětem tohoto výběrového řízení je rozšíření stávajícího firemního infor-
mačního systému o nové oblasti. Jedná se o:
– Řízení výrobních zakázek
– Řízení skladového hospodářství
– Řízení obchodních aktivit (CRM)
Detailní specifikace v zadávací dokumentaci

Předmětem výběrového řízení je dále dodávka souvisejících HW technologií:
– Posílení serverové infrastruktury,
– Tiskárny,
– Čtečky čárových kódů,
Detailní specifikace v zadávací dokumentaci

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu zpra-
cování nabídky a další informace je možno vyžádat u Zadavatele. Kontaktní osoba
Ing. Pavel Zajíček, tel.: 776 899 289, pzajicek@consultant.com. Zadávací doku-
mentaci je možno vyžádat po celou dobu běhu lhůty pro předkládání nabídek.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději do
31.10.2011 do 15.00 hodin na adresu sídla firmy zadavatele: Čs. armády 219/20,
743 01 Bílovec.Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávací
dokumentaci.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – ICT v pod-
nicích. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit. V souladu s ustanovením § 2
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude doda-
vatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

405083-39/11

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:
Firma HRONOVSKÝ s.r.o., Osma 481, 549 01 Nové Město nad Metují-Krčín,
IČ: 26000458

oznamuje vyhlášení výběrového řízení na dodavatele
manažerského informačního systému

2. Předmět výběrového řízení:
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka a implementace manažer-
ského informačního systému, který bude sloužit jako nadstavba nad stáva-
jícím IS.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu zpra-
cování nabídky a další informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Kontaktní
osoba: Milan Mach, m.mach@hronovsky.cz, tel.: 491 445 111.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději do
31.10.2011 do 14.00 hodin na adresu sídla Zadavatele: HRONOVSKÝ s.r.o.,
Osma 481, 549 01 Nové Město nad Metují-Krčín. Bližší informace o formě a obsa-
hu nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – ICT v pod-
nicích.
Zadavatel je oprávněn výběrové řízenízrušit. V souladu s ustanovením § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude dodavatel
vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

405078-39/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

IT Cluster, o.s.
17. listopadu 15
708 33 Ostrava-Poruba
IČ: 27021408

Vyhlašuje v souladu s pravidly pro výběr dodavatelů v rámci programu OPPI:
Spolupráce – Klastry, projekt »Rozvoj IT Cluster 2009–2012«, č. 5.1 SPK01/029,
výběrové řízení na poskytnutí poradenských služeb s názvem »Poradenství v ob-
lasti návrhu IT systému II.«.

Předpokládaný časový rozsah bude na základě rámcové smlouvy až 500 konzul-
tačních hodin.

1. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

2. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: IT Cluster, o.s. (administrativní budova KVADOS), Novoveská 1139/22
709 00 Ostrava-Mariánské Hory, Česká republika

Kontaktní osoba: Ing. Martin Mazoch
E-mail: martin.mazoch@itcluster.cz
Tel.: +420 603 101 832
Fax: +420 596 113 025

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

3. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dnem 1.11.2011 ve 12.00 ho-
din. Obálku označte nápisem:

»OPPI: Program Spolupráce – Klastry – 3.2. VR1 – neotvírat« a doručte ji na tuto
adresu: Novoveská 1139/22, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, Česká republika.

4. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

5. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z Operačního programu podnikání
a inovace: Program Spolupráce – Klastry a výběrové řízení je organizováno
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů – OPPI.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného ze zájemců, výběrové řízenízrušit.

8. Zájemci nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této výzvě.

405072-39/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: KASI, spol. s r. o.
Sídlo: Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 47470011

Vyhlašuje výběrové řízení

na zakázku »Dodávka slévárenských modelů«. Předmětem zakázky je dodáv-
ka slévárenských modelů pro spodní kruhy odlévané z tvárné litiny k pojezdu
po kolejišti.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: KASI, spol. s r. o., Chrudimská 1602, 535 01 Přelouč
Kontaktní osoba: Ing. Lukáš Kuchyňka
E-mail: kuchynka@kasi.cz
Tel.: 731 634 716

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 31. 10. 2011 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v plat-
ném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

Ladislav Lhoták
jednatel společnosti KASI, spol. s r. o.

405073-39/11

OZNÁMENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ ROZHODNUTÍ
O SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU

Jednatel společnosti Klinika CLT, spol. s r.o., IČ: 25049127, se sídlem v Tepli-
cích, Laubeho náměstí č. 2, PSČ 415 01 (dále jen »společnost«) tímto v souladu
s ustanovením § 147 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění
(dále jen »obchodní zákoník«) oznamuje, že dne 20. září 2011 bylo jediným společ-
níkem v rámci výkonu působnosti valné hromady společnosti přijato následujícíroz-
hodnutí:

Jediný společník společnosti rozhodl v souladu s ustanovením § 146 obchodního
zákoníku o sníženízákladního kapitálu společnosti ze stávající výše 21 100 000 Kč
o částku 12 297 000 Kč na novou výši 8 803 000 Kč s tím, že z částky 12 297 000 Kč,
která představuje snížení základního kapitálu společnosti, bude 9 725 619,22 Kč
použito na úhradu celkové neuhrazené ztráty společnosti minulých let a zbývají-
cích 2 571 380,78 Kč bude použito na vytvoření rezervního fondu společnosti na
úhradu budoucích ztrát společnosti. V důsledku snížení základního kapitálu spo-
lečnosti na novou výši 8 803 000 Kč dojde rovněž ke snížení výše vkladu jediného
společníka – společnosti Lázně Teplice v Čechách a.s., IČ: 44569491, se sídlem
v Teplicích, Mlýnská 253, PSČ 415 38, kterým se jediný společník podílí na zá-
kladním kapitálu společnosti, a to na částku 8 803 000 Kč. Jedinému společníkovi
nebude v souvislosti s výše uvedeným snížením základního kapitálu společnosti
vyplacena žádná částka.

Jednatel společnosti
Klinika CLT, spol. s r.o.

405007-39/11


